

Kosztorys ofertowy

Remont (odtworzenie) Drogi Powiatowej Nr 2053B Faszczew - Bruszewo

Nr poz.	Numer ST	Opis robót	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	2	3	4	5	6	7
		1. D.04.00.00. PODBUDOWY				
		D.04.03.01. Oczyszczenie warstw konstrukcyjnych mechanicznie				
1.	KSNR 6 1005/06	Mechaniczne oczyszczenie nawierzchni ulepszonej -bitum Przed ułożeniem warstwy wyrównawczej 5.600,00m <sup>2</sup> Przed ułożeniem warstwy wyrównawczej 5.500,00m <sup>2</sup> Razem: 11.100,00m <sup>2</sup>	m2	11 100,00	0,60	6 660,00
		D.04.03.01. Skropienie warstw konstrukcyjnych emulsją asfaltową				
2.	KSNR 6 1005/07	Skropienie warstw konstrukcyjnych nawierzchni emulsją asfaltową szybkorozpadową w ilości 0,3-0,5 kg/m <sup>2</sup> Przed ułożeniem warstwy wyrównawczej 2.000,00m <sup>2</sup> Przed ułożeniem warstwy wyrównawczej 5.500,00m <sup>2</sup> Razem: 7.500,00m <sup>2</sup>	m2	7 500,00	4,00	30 000,00
		1. D.05.00.00. NAWIERZCHNIE				
		D.05.03.05. Wykonanie nawierzchni z betonu asfaltowego, warstwa wiążąca, grubość w-wy 5 cm				
3.	KNNR 6 0308/01	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych (KR2) - warstwa wyrównawcza o średniej grubości po zagęszczeniu 2 cm 2.000,00m <sup>2</sup>	m2	2 000,00	28,00	56 000,00
		D.05.03.05. Wykonanie nawierzchni z betonu asfaltowego, warstwa ścieralna, grubość w-wy 4 cm				
4.	KNNR 6 0309/02	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych (KR2) warstwa ścieralna o grubości po zagęszczeniu 4cm Razem: 5.500,00m <sup>2</sup>	m2	5 500,00	48,00	264 000,00
		Razem wartość netto:				356 660,00
		Podatek VAT 23%				82 031,80
		Razem wartość brutto:				438 691,80

Słownie: czterysta trzydzieści osiem tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt jeden złotych 80/100.